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Karta utvisande hur fredagens cyklon gick fram förra vann. Senare rar det lagens i 
från Westerbam och Dundee tur. men 
deras spel blev oavgjort. Har vilja 
ri passa på och namna att den 4 juli 
skall en plcnic anordnas i Wester- 
ham. varvid Westerham-iaget skall 
spela mot Dundes samt Norri» mc. 
Westerham Domare vid bäg-e <»veo- 
namnda spelen var mr John H*». g

När vi na k ro inne på baseball kun 
aa vi nämna, att en strid utkämpades 
i k mellan MacFarlane och Norris 
Lake-laget, varvid det förra erhöll 14 
och det senare 8.

Vidare spelade ett svenska lag från 
Nurris Lake en fotbollsmatch emot 
ett erkänt gott lag fr&n Teulon Mat­
chen blev oavgjord, vilket länder det 
svenska laget till heder, då de ej haft 
på långt när, samma träning som 
Teulon borna. Många av svenskarna 
hade ej spelat på flera År.

Så komma vl till tävlingarna för 
barn och äldre. Vi ange härnedan 
tävlingarnas art samt de pristagandes 
nummerföljd.

Kapplöpning for gossar mellan S—
7 år: 1. Eddv Johnson; 2. Willie 
Johnson; 3. Millie Olson For flickor 
samma ålder: 1 Irma Bröden; 2 
Bettie Bilson; 3. Barbara Peterson 

, Dito gossar 7—10 år: 1. L. Lennart 
Jeffry; 2 Roy Ellison; 3 Arling Ol­
son. Flickor samma ålder 1. Joyce 
McKindell; 2. Evelyn Peterson; 3.
Hilda Bröden. Dito gossar 10—12: 1.
Jack Bancroft; 2 Aleck Jörgen sen;
3 Emil Carlson Flickor samma ål­
der: 1 Mary Boström; 2. Myrtle El­
lison ; 3. Anna Weatherhead. Gossar 
12—14: 1. John Boström; 2. Éarl
Campbell; 3. Rudolf Zetterlund Flic­
kor samma ålder. 1. Hedvig Wilson;
2. Clara Johnston; 3. Margit Nordin.
Gossar 14 och över: 1. Joseph Hägg
lund; 2. John Boström; 3, Harry Ol­
son. Flickor samma ålder: 1. Gerda 
Hägglund (pris en chokladask); 2.
Anna Olson (pris en bonbon tallrik).

Kapplöpning för gifta män: 1. H.
McDermott; 2. John Hägglund. För hel del tjänstemän hade alldeles for 
gifta damer: 1 Mrs Hammarberg stor lön 
(pris en alminiumkanna); 2. mrs Bil­
son (pris en tvålask>.

S. k. three legged race för män:
1. Mr Hume och mr McDermott. S. 
k. cigarett race: 1. Mr. McDermott;
2. mr Lundgren
needl,> race 1 Vera Nordln och 2 Idealet av en regei-lna vore att va utmärkta bidrag till programmet. 
Margrit Johnston ra ekonomisk utan att därför gnra livligt senterade» av alla

Förutom de redan namnda priserna skötandet av provinsens affärer min \ iiessutnm utfyldea programmet med 
gåvos penningpriser till alla. dre effektivt Vad skolväsendet be sports tävlingar av alla slag

Efter alla dessa tävlingas slut be- träffar. påpekade talaren, att en hel ! ningen var hela tiden den allra bästa,
j träddes talartribunen av redaktör del unga samhällen växt upp samt att | väderleken

„„ lär, -rh„,.rn. R,lmldav‘ tllken höl! ett kortare an mAnga skolor 1 deasa voro stängda 1 frl„k, svalkande vind drog fram
Situationen har nu arbetarna .förande over “Den svenska pressen i |)å gnmd av br„, p» pangar Ja. | fästplanen och det var for»t sent e-

Canada samt svenskhet i allmänhet skolväsendet var så Illa skött att om-
kunna uppstalla ett tillräckligt k rar- Talaren yttrade i huvudsak följande: ! vrin„ 
tigt motstånd så länge de stå isole-

Fredagen» tornad rapporterade» först i Bredenbury, Sask. Ovanstående karta visar stormens kurs. Tornadon ökades gradvis • styrka, sedan den nått 
Regina och Qu Appelle Valley, som synes av kartan. De ljusare delarna beteckna de områden, där stormen ej var så svår och de mörkare de områden, 
där stormen var värst. Brandon träffades obetydligt under det att Portage lä Prairie och Winnipeg ledo de största skadorna.

allas frihet och lycka. lAtom oss på samt ett par sångnummer avsjungits, 
denna dag blicka upp mot fanan den överlämnades ordet till allas \år Hel 
gula och blå, som svajar sä kavkt här mer Johnson från Winnipt g 
i vår milt. och Utom os» inf-r den -pi ,itt tanlif!s kraftiga och o,fler- 
lova oa» »iälva att endaat bevara det hirmeli|ra framställningssätt r-do- 
bästa av vår svenskhet Till sist 1 
vill jag lägga er på minnet det gamla 
ordspråket: Enighet ger styrka’**

På den engelska regeringens offi­
ciella forfrågan, om Tyskland ar vil- såsom medlem av tbe Rhineland High statens hela maktapparat kommer att 
ligt att lyssna till en anmodan att ('ommission varit närvarande vid ett ställas på jarnvägsmanaternas sida.
deltaga 1 Folkens förbund vid dess antal mot en med tyskar, där det di polis, militär, domstolar etc., för att
tredje sammanträde nästkommande skuterats om negertrupperna vid bekämpa arbetarna Dessa å sin si­
september. har Tyskland »varat,, att Rhenfloden — först med präster, se- da säger sig vara beredda på strid 
det år villigt att mottaga ett dylikt dan med universltetsprofessorer och och att presidenten ej kommer att
anbud på det villkor, att det får för- sist med tidningsmän — och att det kunna stoppa strejken

att inga särskilda för- vid a,Ua dessa möten skarpt fram- i
hållningsorder föreskrivas för

! deltagande, och att det utan dröjsmål trupper ersattes med något annat grupper synes hava nått sin kulmen 1
erhåller en plats 1 förbundets räds- j Han sade vidare, att de flesta av (K.h med dptta glsta siag mot över en
församling. negersoldaterna allaredan bortsänts miljon jårnvägsmån Den ena grup-

Frankrlke lär icke komma att mot- Senegalnegrerna voro borta, och en p,,n efter den andra har. fastän ovtl- 
sätta sig. att Tyskland blir en med- r*a8t en fiel av trupperna från Mada- liJft fogat gjg j kapitalets reaktionä- 
lem av Folkens förbund och deltager i gaskar frinn“ kvar Likväl vore det fa åtgärder, därför att de varit för
dess forhandlingar, men till icke. att annu omkrinR 15 000 negersoldater vid RVaga orh j sådan absolut saknad av

Rhenfloden. bestående av kompanier

General Allen förklarade, att han regulera lönerna Detta betyder attEn hård kamp em Medel­
havet och Afrika | gjorde mr Johnson for den nu v uran 

j de förbudssituationen och framdrog 
j därvid många belysande exempel på 

Efter talets slut överlämnade tala de metoder, som bedrives i den hån 
ren å denna tidnings vägnar ett ex synslösa propaganda 
t ra pris av en dollar till Mary Bo- . finansierad av spritintressena for att 
ström från Erlnview med anledning j misskreditera nu gällande föl-hud sia 
av. att den unga damen skrudat sig i

< Forts fr sid 1.)

framlagt de mest intres nan ta medde­
landen om »Ina stackars svarta brö­
ders fruktansvärda elände och för­
tryck. Han målar med utomordent­
ligt mod och kraft huru den berömda 
franska cjrillseringen 1 verkligheten 
förhåller nig i de franska kolonierna 
hungersnöd och förödelse skrider fram 
I dess spår.

I regeringen har man mottagit des-' 

aa avslöjanden med stark rörelse 
Medan 1 de franska kolonierna de 
franska quasladministratöreroa utan 
utnämning aro kansynslosa despoter, 
har man dock i de franska ministe­
rierna hjarta for folket 
säkert ha de detta, ty de aro Ju dock 
kulturmänniskor* De ha nu Inlett en 
undersökning En undersökning mot 
författaren av “ilatouala". vilken en 
ligt alla förutsättningar kommer att 
strängt le-straffas, emedan han k as 
tat ett så ofufrdelaktigt ljus over det 
goda moderlandets regeringsverk­
samhet Darme<l skall man sålunda 
lösa hela problemet om den hungran­
de, lidande och i utdöende stadda 
svarta befolkningen.

lä tta problem, det ar Ingalunda en 
specialitet för Senegal. Tunis eller 
Algeriet, har i andra franska kolo­
nier funnit en annan lösning Vid 
“Cote dNvolre" i Elfenbenskusten j 
tog hela befolkningen 1 en provins, 
då den icke längre förmådde bära 
den civiliserade tortyren, en vacker 
dag till vandringsstaven och flydde 
över till engelskt territorium. Såsom 
karaktärsltiskt berattas 1 senaste 
numret av "Clarté." att den franske 
guvernören över denna provins för­
bjöd befolkningen att antaga den 
kristna laran. Han kunde icke tåla 
det svaga skydd, som missionären 
skulle kunna utova over befolknin­
gen. Guvernören lät förstöra kyrk- 
hyddorna och tvang den svarta be­
folkningen att återvanda till sina 
fetischgudar.

som nu pågår

såkrun om. Den sedan lång tid tillbaka p&gåen- 
dess hållits, att det vore bättre om dessa 1 de lönereduceringen för alla arbetar- gar. Efter att ha gisslat rusdrycks 

hanteringen, fördömt guvernement- 
Därefter uppträdde legislaturleda- kontroll och slående karaktäriserat 

möten Wm. McKlnnell. vilken upp- ett dylikt, gled talet in på det poli 
satts som kandidat for denna valkrets tiska området Han framh-ill därvid

svensk nationaldräkt

av därvarande lokalavdelning av U. det nuvarande ekonomiska systemet» 
F M. Mr McKlnnell framhöll till att | oduglighet och den slående ahsurdi- 
börja med som sin åsikt att varje t et en av svältande miljoner medan 
grupp bör vara representerad både i miljontals bushels av vete hränts upp 
legislaturen och kabinettet Han gav som bränsle, 
den nuvarande administrationen er- j Helmer Johnsons föredrar 
kännande for att ha framkommit med ! framställt under en del störande in 
en god del av utmärkt lagstiftning. | nvtanden. var I allo utmärkt nr b be 
Men tiderna voro nu furändrade Kotr j Ytenheten därmed var allmän 
fanns det överflod av pängar men nu 
<A gott som inga Han klandrade ci­
vil service systemet, enligt vilket en

klassolidaritet att de ej kanna tänka 
på motstånd. Med undantag av de 

i nu pågående kol och téxtilarbetar- 
General Al len uttryckte den för- j strejkerna och andra mindre arbets- 

Eljest vill det icke vara hoppningen, att snart inga trupper nedläggelser. har något kraftigar mot- 
, alls skulle behövas vid Rhenfloden. ! stånd ej kunna uppställas Det har 
Han sade. att intagandet av Ruhr därför varit en lätt sak för kapitalet 

1 var “för hemskt att tänka på" och att påtvinga de demoraliserade arbe- 
vill veta av" tama sina nya löneskalor 

“Fransmännen själva vilja icke in- fler grupper som fogat sig 1 löneredu- 
tga Ruhr utom i yttersta nödfall**. ! ceringen. har motståndet från övriga

det skall vara med i r&dsförsamlin- 
' gen Tyskland A sin sida fordrar full 

medlemsrätt 1 förbundet och jämlik 
het m<*d England. Frankrike, Italien 

‘och Japan 
med alls

från Nordafrika, bland dem ett antal 
1 av s k. "svarta soldater."

Alldeles

| Forutom sagda föredrag deklame- 
I raded mr Ludvig Silver en komisk 
| deklamation: ett flertal sångnummer 
j utfördes på ett särdeles lyckat sätt av 
en liten kör bestående av Alb. Nelson. 
Manuel Nelson, Esther Nelson, mrs 
Fmina WVnström och A. Nelson. un 
der den förstnämndes utmärkta led-

’ Reparatlonskomitén kungjorde i
dagarna, att Tyskland deponerat 
Paris. London och Bruxelles den må- 8ak- Bom jnKen Och ju
natliga avbetalningen av 50 miljoner 
mark i guld

Som ett exempel framhöll 
han. att det fanns två vägdeparte 
men t. vilka under det sista Aret for I 
brukat $300.000 utan att likväl några I 
vägar byggts. Bättre hade varit att 1 
indraga tjänstemännen där. då i alla i 

S. k. thread and i fall intet uträttades

Därför konihier utgångenpåstod han minskat
av denna strid att hava stor betydel­
se även för övriga arbetarlager. Vin-

Llkalede» bekantgjordes, att de
hinder, enm hlttlls »titt. I vägen for ‘ General Allen förklarade, att ehuru 
Frankrike att gnra beställningar i i franska trupper aändas till Coblenz-
Tyskland enligt Wleebadennverena- ; området, så kommer armén där att , nPr larnvag=månnen kommer strld»-
kommelsen, undertecknad av M Be- ; vara huvudsakligen amerikansk, och lus,en n& njtt väckas till liv
melmans 1 Belgien och bekräftad av Ingen förändring I politiken där att b,aml arbetarna forlorar de »å ar det 

hädanefter ; företagas. De amerikanska militär- troligt att pessemismen får helt over 
dylika beställningar på reparations- ' domstolarna komma fortfarande att : han,i Darfnr galler det for alla ar
räkningen kunha lämna» direkt till ty- | styra där och den amerikanska ad- hetare att nu stå solidariska m-d ver-

minlstrationen att 1 allmänhet råda 1 försök som göres att motsätta sig
kapitalets utsvältningskrlg. De s^m 
ännu ej drabbats kommer att göra det.

.

ning
Vi kunna ej underlåta att ge dessa 

sångare en extra honnör for d«rasi

kommissionen, samt att

Stäm­
ska affärsmän utan att gå genom re- 
gerlngskanaler
melse gör de kontanta inbetalningar­
na lättare

Frankrike var berättigat till nära 
1,000 miljoner ntärk i guld 1 dylika 
avbetalningar t år. men hade på grund kongressionellt veto mot beslut av 
av restriktioner begärt t slutet av j överdomstolen; garanti för arbetarna 

mindre än 500 miljoner mark 1 : att ha rättighet att organisera, att 
tredjedel göra kollektiva avtal samt strejka:

| förbud mot barnarbete samt adopte­
randet av en lättare metod än den nu-

Denna överenskom- , 8om hittills var också gynnsam, en

Strejkbrytare dödas i Illinois
(Forts. fr. sid. 1.)

Den har lärt dem att de ej
mot kvällen som fästdeltagarna skin^ 

av skolbarnen »lutade, då | r„de», nöjda med »In dag »åvltt vi ha

rr “rr:.: ää r "ä™........ .
ror »t. fora Idén om kU»^d«^eten ekonomisk grund och ledning samt en na ,.nrtast behövde underhålla -iålva | medlenmiar ansluta »ig .111 oss 
och den industriella organisation, kombination av “sidelines," ty ing»n 
formen in i unions, så att de bliva tidning här kan leva på prenumera- j 

h- * v mäktiga att. uppställa en enad front tionsavgiftema eller
Beträffande den kritiska järnvägs- mot kapitalets vidare framfart.”

mars
sedlar, varav omkring en
blivit Inbetald

¥ ¥ 1Dr Walter Rathenu. tysk utrikes- varande att göra ainendment till kon- 
minister. blev lonnmördad på morgo- 1 stitutionen 
n< n den 2 4ds. Han sköts och döda­

skolan Genom eniga, gemensamma strä- 
De progressiva hade beskyllts for ( vanden, vore det möjligt åstadkomma 

Idelig att gpeia grupp-politik
.

genom Men detta bättre samförstånd och trevnad i 
var ej sant. ty de hade understöt alla | samhället Ske alltså’

; fur landet goda lagförslag, varifrån ;
Ix-n svenska pressens innebörd och d„ssa 8n kommit. De progressiva och 

- betydelse är att den bevarar bandet ,;i!ar(,n önskade hålla farmaren kvar 
mellan oss och det gamla landet samt

iförsäljning äv aktier; samt till sistdes ögonblickligen, då han lämnade 
,in bostad utanför Berlin för att be- situationen i Förenta Staterna skriver 

Hans vår kollega Ny Tid följande:
‘‘Den omfattande lönesänkning av

¥¥ god redigering
The Canadian Brotherhood of Rail-

ge sig till utrikesministeriet. road Employees har enligt ineddelan­
de den 26 ds erhållit notis från C.N. 

har R om lönenedsättning effektiv den 16 
Omkring 15.000 medlemmar ‘— 

och

Förvisno vibur dock detta icke hela 
förfallet i detta konstlade, på våld 
uppbyggda imperium Det är blott 

<!• ti moraliska bekräftelsen på en 
stark reaktion. Vilken enligt alla for 
utsättningar och naturligtvis icke 
heller tar civiliserade former.

Frankrikes kommunistiska parti 
känner djupt den stora plikt det har 
att fylla i organiserandet och befri­
andet av de stora infödda massorna 
1 Algier och Tunis

Dess kolauialpolitik ar: rätt och 
autonomi åt kolonialländerna. I de 
nordafrikanska kolonierna» större 
stader har propagandan redan bör­
jat bara goda frukter, på en mängd 
ställen har det gamla rashatet vita 
och färgade proletärer forsvunnit. 
Det har under senaste året bildats 
en mängd kommunitiska sektioner 
där fransman och araber i stor bro- 
derllghet med likå stor fröjd demon­
strerat första maj för de gemensam­
ma idealen.

(Ny Tid t

I New York har i dagarna uppta» kt» 
en organisation, som sänder ut tig­
gare, vilka de avlöna med $3 per dag.

siK till »tiderna och okade d* arbets- , Kruktan.,v;,rda pni,rom,r „mt ju 
l„»as antal För ätt kvnrhålla ^ , y ,.um , Vrkanja Ju

! diska befolkningen 1 fyra städer sä 
I ges ha utsatts för massakrer

mördare undflydde och man iinnu ej
Dr Rathe-. över 1 miljon järnvägsmän, som kotn-fått något spår på honom

nau hade kallats "det tyska kejsar- j mer att företaga-v från 1 juli, 
domets trollkarl" på grund av sin ['väckt, stark förbittring bland de orga 
stora organisationsförmåga och sin ni serad e arbetarna Det ser ut att 
affärsduglighet Han var av judisk jarta sig till en strid, som om den kom- . 
börd och hans fader var grundläggare 1 mer till stånd, blir en av de största
av Allegemeine Elektriztaets Gesell- kraftmätningar som förekommit mel- n>ster. har _ant ett . .
schafL allmänt känt som A E G lan kapital och arbetare Allmän ! Maclean. ordförande den speciella

omröstning pågår redan bland de som | komitén for järnvägskostna< er. t j 1>egs uppgjft är l»jand annat att
drabbats av Ra 11 I^abor Boards ut- | detta behandlar han uttalanden gjor , stöcJja all svensk f ören jpgsverk sam-
slag och det sä ges från ledarhåll "att j da av Georee Langley o< h K V r het Häsom organisationer av olika

ine-ntmy kan »vvärja en järnväg»- j 'Tea »laa »imt kyrkosamfund Den bor ‘ v.,d ari,e,arpar,iPt beträffar, måst,-
strejk nu om röstningen utfaller till i Han “””J * J ambition, satpr sträva för att. lalar,.n klandra detsamma, då detsam-

uppehålla, vårt anseende som goda ma (.j ,Jort nlgot effektivt för alt av 
ma*n'»kor och önsttjliga medborgare tjJ&lpa ;irbetsl<i«heten. De yrkade på < 
D«b är till för att. framhålla de rätta pyggandet av publika byggnader utan 1 
synpunkterna i vårt förhållande till 
svenskt och ranadiskt eller med an­
dra ord kämpa för gott medborgar­
skap i detta land utan att likväl bort-

kvarhöllpå farmen, ty därigenom 
man producenter, som annars hegåvohåller oss å nivå med. vad som för- 

I siggår där. Den hjälper att fostra 
nykomlingen samt sätta honom in i

! juli.
huvudsakligen kontorsbiträden
stationspersonal — beröras därav. 

Senator Robert son. f d. arbetsmi-
1 det nya landets förhållanden genom n,n 
aU P- Pn klar översikt av vårt adop- , Cred|t systemet skulle utvidga» 

’ tivlands politiska, sociala, ekonomi

vid jorden ville talanm. att Rund

i Den nuvarande inkomstskatten, som 
i i huvudsak drabbade småfolket, hade 
sistlidne år inbringat 
det hade kostat $75.000 att

ska och kulturella liv
j Guvernör Len Smalls I Illinois ma­
ka avled i lördags av blodstörtning,

1 då hon fick höra att hennes man bli­
vit frikänd för misskötsel av sitt äm 
bete, då han var statskassor. Gläd­
jen dödade henne.

Hela landets polisstyrka befinner 
sig nu på jakt efter lönmördaren. 1 
detta dåd spårar man upphovet till 
en monarkistisk plott och man har 
beslutat att väl vakta ex-kejsar Wil-
helm i Holland, så att han ej smiter f *m,An for strejk, vilket alldeles sä Hlag 
t,ver gränsen och ställer sig till mo- k**rt blir forhållandet» Blir strejken -=
narklrtemas förfogande. förverkligad kommer den säkerligen tack mot jarn ag

Pnlirt socialisttidningen Freiheit att omfatta även andra grupper som unions.
monarkistisk kupp t görnin- ännu ej drabbats av lönesänkningen. Mr Robertson börjar med 
monarkistisk kupp g Fn arbpt9nedlägKplgF är dir. j hälla järnvägsmännens kngsrekord.

lita | for i sikte | sanK att ingen allmän löneökning ag-
Med klok beräkning söker man de rum mellan 1914 och 1918 för dem. 

splittra upp järnvägsmännen i två , »om stannade hemma Rörande den 
gruper för att söka få till stånd en | nuvarande lönesituationen påmin er 
inre strid att därmed bryta uddan av han om lönereduktionerna 
allt motstånd Sålunda har lönesånk- juli. vilka stego till omkring $20.000.- j 
ning ej beslutats för de fyra största 000 årligen, samt om de nuvarano- 
järn vägsförbunden och inte heller Tör underhandlingarna för ytterliga r-' re-

Det är >art att not* ra. gom en hustru. Ingen kan bli
skriver han. att ^ ^na en god medborgare i något land. om |
äro högre idag än 1.1 . * - >0 han hyser förakt för sin mor eller '
utslaget blev effektivt m negligerar sin hustru. Det är en
allvarsamt är det att un e a gamma] men g(Mj nknelse. som alltid 
1918 hyra. bränsle och ljus utgjorde (
39 procent av totalutgifterna, så ut ^en hur skall nu den svenska pres- 

dessa faktorer nu 1 over sen här fylla dessa sina uppgifter?

$235.000, men '
indriva

30 till 42 procent samt McCreas at- 
deras I F. F. Shutter i 1'leasant Valley, Ia. 

j att tänka på. vad det kostade att un : har Cort känd »om lökodlare I 
derhålla desamma. Som ett exempel s,or #lull“
angav han att under 1913 uppfördes 1 Dushels lok pr aere å hans tu aeres 
publika byggnader till en kostnad av j land. Vidare har han uppfunnit en ma 

kasta det dyrbara svenska arvet av j $4 ooo 000 och idag kostade det lika 1 *kin- »om planterar lok samt gör 25 
svenskt språk, svensk kultur och 
svenskhet i allmänhet.

Hans rekord är 510är en ny
gen Varken nationalpolisen 
den republikanska kåren är att

Även inom själ-på. säger tidningen 
va ministerierna arbeta personers arbete.de monar- 
kiskt sinnade med feberaktig; iver på 
att sätta igång en kupp. föregången 
av massmöten den 28 juni. årsdagen 
av lönmordet på ärkehertigen Frans

mycket att underhålla desamma. 1 
Till sist framhöll talaren, att de 

Vi svenskar fylla rättast vår upp- | progreg8iva strävade för att nedskära 
gift här genom att betrakta och be- ! provinsenB utgifter utan att likväl in 
handla vårt gamla fädernesland som skranka pft publik betjäning. Medlet 
cn vördad mor och vårt adoptivland

i

Brandon

Bh— COLLEGEUppseendeväckande lönn­
mord i Europa
(Forts. fr. sid. 1.)

ekonomi samt klokt användandeFerdinand vore
av publikens pängar.

Han uttalade till slut sin förhopp^ 
ning om. att de progressiva skulle 
vinna i det kommande valet.

Sedan det egentliga programmet

duktionerMan hoppas80.000 telegrafarbetare 
därigenom få dessa att motsätta sig 
en allmän strejk och använda dem

K BHANDON 
^KAMTTOBAatt HerbertBevisen hopa sig nu 

Hoovers American Relief Administra­
tion 1 Ryssland bryter den överens­
kommelse. som den gjorde med ryska
regeringen, nämligen att avhålla sig Blev detta fallet så skulle sammo öde 
från all politisk propaganda Varje | drabba dessa senare, sedan de först-

bevis på att jlloover nämnda antagit den nya löneskalan : gora
! Detta är dock så genomskinligt att 1 procent d&rav.

arbetarna kom- mycket högre än i juli 1920. då lev 
nadsomkost naderna be funno sig på

bulvan för att få de andra att
Holland erhöll president^kapet för 

,1,-n centrala kommissionen i konfe-' 
de ryska affärerna I

utan strid gå med på lönesänkningen. RESIDENS-COLLEGE FÖR 
I NGA MÄN OCH KVINNOR
(A College of Ideals and an Ideal 

College)

blev det ungdommens turvar över 
att få roa sig med dans.

rensen om
Haag. Belgien fick vice preaidenleka

det att Storbritannien, dag komma nya
'spelar eller fiirsoker spela
dubbelspel I Ryeslsnd som han »pe- det ar föga troligt att 
I ide i Vngarn. dl hans agent kapten j mer att foras bakom ljuset, med en 
Gregory under sken av a't re d» sådan klumpig taktik Det torde där- 

FYån M .k.va metldelad- den !5 t,an<rande hjälp konspirerade for att ‘-mot antaga» att alla inser huru o. 
ds en eu korrespondent, att l-entn II- knsta t,ver ända sovjet regeringen | deadlger en splittring 1 detta fall

historien visar, skulle bliva.

t Så var denna midsommarfåst ett 
For det första måste ett tidningsfö- ! mi blotl men ett vackert minne Svenska språket samt skandinavisk

nuuae litteratur- och kulturhistoria etu
Vi måste säga till alla d** nårvaran deras I många klasser och ha re
des beröm att vi sällan sett en dylik dan varit erkända av regeringer
fäst firas på ett mera värdigt och lik- undér sexton år. 
väl gemytligt sätt Inga störande mo- ARTS: Fullständiga unlversitetskur 
jnsnt inträffade utan allt fBrflöt lungt s-r. »om aven omfatta naturve

,,, x, j__t‘*nskai>erna och leda till graderoch stilla Utan att llkv&l dampa gläd , na BA och M A Senlor Matri
kulation för alla linjer. 

AKADEMI: Graderna IX. X. XI Lä 
rarekurser. Matrikuiation 1 “Arta 
I>aw. Medicine, Engineering etc.’ 
Graden XII 
Class Certlficate".

AFFAR8KURSEN: “Borjk k e e p i n g
Typewriting, Stenography". 

TEOLOGI: Praktisk utbildning fö, 
religiöst ledarskap.

MUSIK OCH SÅNG: Även nyborjar 
mottagas. Ett- till fcm&riga kur 
ser i pianomusik. Examina fö% 
rättas av Toronto musikalisk 
kons^rvatorium. Graderna A.T 
M. och L.T.C.M.

EXPRESSION: För lärare I vältalig 
bet, litteratur och gymnastik.

Vidare äro hyrornap*-t under 
EYan rik- och Italien respektive fin 
go ledmogen av de tre sub-kommls-

samma
retag startas rätt samt skötas sunt 
från finansiell synpunkt sett. VI ha 
haft nog av alltför många "vildltatt- 
företag." som sugit pängar ur våra 

Svensk midsommar firas landsmäns börsar utan att ge dem nå-

i Canada
(Forts fr. sid. 1.)

sin zenith "slonerna
■

gon valuta därför. Vidare måste re­
digeringen ske 1 en sannt progressiv 

| och sansat radikal anda

der av blodklump å hjärnan Han år j 
fullständigt paralyserad

Hocnrer—Gregory
och stum att det är lätt att blanda politik i 

kommer ej troligen att till frisk- , ftiantropi" och 
n i Hans läkare forklam att det år 1 ,,amma taktik synas nu brukas av dc av en 
r-dvändigt for honom a»t omedelbart | Hoovers administration 1 Ryssland mensamt uppträdande med
: x-nna Ryssland Samma rapport sa- vänner av sovjet Ryssland anklaga tami som redan äro på strejk En
_ r lK-k atT nomineringen för medlem , ian<temånnen 1 denna administra- konferens kommer att hållas mellan ma p4 grund av att vågarna blivit j tankar samt följa med tidens frågor 
skap i det föreslagna triumviratet ej ljon f(^r att „lka uppegga och organi ledningen för gruvarbetarna och jåm- j försatt* I ett så bedrövligt skick. Lik efter bästa samvete taga ställning
•»kall r - IS av kommisionårernas råd | sera en dentlig känsla mot sovjet vigsmänoen för att uppnå en (>ver ( T&1 aniånde under dagens lopp cirka för eller emot.
utan av kommunistpartiet Man tror rpcenng,^ Famt på så sått förorsaka ‘enskommelse om en gemensam front. ( 300 personer, vilket måste anses som j Det gläder mig att se. att våra 
»t» d-tta betyder -n ny f >rändrtn\ ; dpsg #al] Och med gruvarbetarnas bestämda ett mycket gott resultat. i landsmän ännu synas besitta det gam-
ull vänster Trotxky kommer ej att ; * a ¥ uppträdande och det tynande kolför- En sårskild komité hade i förvåg ar- ja frihetsarvet från Norden samt att
taljas enär han ar för mycket bo- Närvaron av trupper representeran- rådet inom industrien skulle en så- betat med att få alla anordningar så de i de flesta fall kämpa på de pro-

‘ de en "lågre civilisation” under vill dan sammanslagning av krafterna be- tilltalande som möjligt. Som ordfö- f gressivas och frisinnades sida. Där-
kor. gällande för militär ockupation, tydligt stärka arbetarnas utsikter rande i denna komité fungerade mr med bevisa de, att de kvarhållit en

Om unions fullföljer sin plan att Gust Olson och övriga medlemmar | av de dyrbaraste pärlorna i vårt sven
voro: mr och mrs C. Bergman, mrs ska arv.
Isa Hägglund. Andrew Carlson. Dick 
Olson. Ed Peterson, David Larson.

President Hardlng säges mtM r Zolzman. Ed Johnson och Al- 
understödja Järnvägsstyrelser- bin Olson

1Det kritiska i situationen synes le-
metoder och da järnvägsmännen till åstadkomman- 

överenskommelse om g*1-
En redak- Arrangörerna av denna fåst ha ge­

vår tidning bett få uttrycka sin
samma

Dessutomfinna sig förrän senare
gjorde den föregående dagens storm r«. utan än mer dess tjänare 
det omöjligt för många att framkom- åligger avlyssna folkets stämning och

tör är ej endast publikens läromästa- 
Honom

nom
tacksamhet för den stora anslutnin 
gen samt för all hjälp ocb allt under­
stöd från allmänhetens sida

kolarbe-
“Teachers Fira»

Vi vilja för egen del sägn et* av 
hjärtat gående tack först till vårt 
gästfria och vänliga värdfolk, mr och 

samt till Norrismrs C. Bergman.
Lake lokalavdelning av U F M 
att det bereddes oss tillfälle att få 
närvara och deltaga 1 denna mtdsom- 

Tack skolen i ha alla — In­

för

na partist
marfåst
gen nämnd och ingen glömd!Uppfriskar U#tt ögon lår icke önskvärd, ej blott 1 fråga om

Då dra ögon kannas •***. °“ , Rhenlånderaa. men var som helst, år »trejka som protest mot lönereduce-
KH^kliat^^ennÄ tröt d*-n islkt. som hyses av generalmajor ringen kommer de att råka 1 kollision

Henry T Alien. högste befälhavaren rned guvern^mentet. meddelas i dags- 
for dea amerikanska ockupationsar- pressen 

1- * 1 mSs. sel let Tid hlB hårom d.g« M åmna 
M de Ull awrlkuska Udnlagskorree- försök »tt »inka lönerna och
m

Beträffande midsommarfästen 1 
Bergland. Ont., har "Referent" med­
delat oss följande:

En angenäm midsommarfåst hade 
a norna ts av logen no 6 "Linnea" i 
Bergland, lördagen den 24 juni

Sedan de 150 festdeltagarna häl­
sats välkomna av mr O. H SUver

Låtom oss därför, svenskar behålla
Billiga kostnader, 

och hllsosamt läge.
Fria kataloger och alla önal 

uppl> sningar erhållas från
8. EVERTON, M.A., Registrar, 

samt PROV. C. H. LAGER.

allt det goda och ädla. som ligger 1 
det svenska blodsbandet! LA tom oss 
lägga bort vår skötesynd — den kung­
liga svenska avundsjukan, 
ves som ättlingar av ett fribetsålskan- 
de och vaket folk att kasta åsido all 

it redligt stråva för

Utsökt vackerta känsla — gör den
hlam. tjusa och gnls* 
rande. Harmlöst 8äl 
)w och rek 
ma hv alla apotekare. Programmet började med baseball- Oss hö-

pondeeter Han intervjuades nåmli- kommer att giva Rall La bor Board ; tävlingar för minderåriga Först 
vid Rhen- (sitt falla stöd 1 händelse unions mot- sammandrabbade de tvenne skollagen

. sätter eig nimnrta inrättnings rätt att trän Norris och Dtzndes, varvid det. småsint het Höst tenn inen börjar d. 26 Sept

»

"S

4 SVENSKA CANADA- flDNLVJLW, Wmiupeg, Man., Torsdagen den 29 Juni, 1922.

SÄND ER GRÄDDE TILL

( CITY DAIRY Ltd.
WINNIPEG,o

MAN.

Garanterad god betjäning
“Dvn basta mejeribet janing i Winnipeg" — bar vart t vår annonserade 
politik till de invånare i Winnipeg. som vi betjäna. Vårt uppfyllande av 
detta löfte beror av vår betjäning till Er — producenten av våra forråd 
De namn nu associerade med skotandet och ägandet av CITY DAIRY 
LTD.. äro i sig själva en garanti for god betjäning och hederlig be hand 
ling. Låt oss bevisa det. SAND ER GRÄDDE TILL OSS.

CITY DAIRY LTD., Winnipeg, Man.
JAMES M. CARRUTHERS. President and Managing Dlrector 

JAMES W. HILLHOUSE. Secretary-Treasurer.
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